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Zatecky pllmaraton a desitka
Hopman team Zatec * nedéle 13. dubna 2025
Poi. Start. ¢. PFijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Cas Ztrata
Pilmaraton (96)
muzi A (18-39 let) (M39) (31)
1 92 URBAN Filip b= Hopman team Zatec 1998 1:16:23 -
2 60 NOVOTNY David b=  Perfia system 2001 1:17:24 +01:01
3 33 KAPLAN Miroslav b= Rakovnik 1990 1:23:23 +07:00
4 79 STACHO Erik - 1991 1:26:00 +09:37
5 9  CERMAK Dominik b= Duchcov 1987 1:26:11 +09:48
6 76 SMISTIK Marek b= Zatec 1989 1:27:37 +11:14
7 15 DVORAK Jakub b= CSG TRI TEAM 1999 1:28:06 +11:43
8 58 NEZBEDA Jakub - 1989 1:28:15 +11:52
9 6  BLAHA Petr b=  Hopman team Zatec 1999 1:29:00 +12:37
10 77 SOFRANCUK Ruslan b=  Veki box Chomutov 1993 1:29:35 +13:12
11 3  BENDL Stépan - 1998 1:31:39 +15:16
12 37 KOLAR JiFi b= TJ Velké Bolest 2001 1:33:10 +16:47
13 20 HAISMAN Radek b=  Hopman Team Zatec 2000 1:33:19 +16:56
14 101 ZEMAN Viadimir b= METROSTAV 1987 1:33:40 +17:17
15 59 NOVAK Jakub b=  Veslafi Bohemians 1997 1:35:11 +18:48
16 22 HANZAL Jan b= Rychly $tavy 1998 1:35:22 +18:59
17 96 VONDRUS Marcel - 1996 1:36:12 +19:49
18 71 RIEMER Jakub b=  Braskov 1990 1:40:40 +24:17
19 88 SVEC Miroslav b=  Most 1986 1:40:57 +24:34
20 82  SVITEK Jifi b= Plzer 1986 1:41:41 +25:18
21 38 KONOPASEK Jaroslav e 7 2000 1:42:52 +26:29
22 44 LAHODA Jakub b= Rychly $tavy 2000 1:43:09 +26:46
23 10 CERNY Josef b= Louny 1987 1:46:28 +30:05
24 49 MARES Filip b= Louny 1987 1:48:21 +31:58
25 46 MACH Dominik b=  TJ Velkd Bolest 2000 1:57:46 +41:23
26 81 SUK Zdenék b=  Bfvany Team 1986 1:58:19 +41:56
27 28 HRIB Jakub o Nexen Tire Run Club 1986 2:02:43 +46:20
28 40 KREJICI Daniel - 1999 2:03:09 +46:46
29 83 SYKORA Tomas b= Hopman Team Zatec 1988 2:06:39 +50:16
30 97 VOPRAVIL Martin b=  Sokol Krusovice 2003 2:12:59 +56:36
31 69 RES Petr b=  Most 1991 2:22:16  +01:05:53
muzi B (40-49 let) (M49) (19)
1 80 STEJSKAL Jakub - Nexen Tire Run Club 1984 1:16:50 -
2 87 SUPOL Michal b= AK Zatec 1976 1:17:21 +0:31
3 1 BAJBORA Jan b= AK Zatec 1980 1:21:10 +04:20
4 65 PROVAZNIK Blahoslav b= ZATEC 1983 1:29:47 +12:57
5 63 PODBEHLY Ondfej b=  Krusnoenergy 1982 1:30:28 +13:38
6 84 SABiK3Jan b=  SK Vinea Kadari 1979 1:31:53 +15:03
7 67 PUNCOCHAR Jan b=  Nové Sedlo 1985 1:42:23 +25:33
8 108 TICHY Vaclav b= Cobram team 1985 1:43:31 +26:41
9 30 JONICA Martin he  Zatec 1980 1:44:45 +27:55
10 98 ZACH Tomas b= Hopman team Zatec 1983 1:44:47 +27:57
11 8 CAKL Marek o Nelahozeves 1980 1:49:30 +32:40
12 21 HANUSKA Zbynék b= Zatec 1976 1:49:36 +32:46
13 72 RIGL Lukas b= forfun 1984 1:50:02 +33:12
14 90 TVRDIK Ales - 1982 1:51:57 +35:07
15 99 BORUTA Michal b= Podborany 1982 1:54:50 +38:00
16 51 MEJSTRIK Petr b=  Khaki brains 1977 1:55:29 +38:39
17 54 MIKULENKA Petr b=  Vackov 1984 1:57:28 +40:38
\ J
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Poi. Start. &. PFijmeni, jméno

muzi B (40-49 let) (M49) (pokracovani)
18 109 PROCHAZKA Martin
19 110 KRAMPERA Lukas

muzi C (50-59 let) (M59) (18)

1 86 SUPOL Marcel

2 43 KUJICEK Tomas

3 19 GRYGAR David

4 66 PUDIL Marek

5 25 HOFREITER Bohdan
6 47 MALINA Patrik

7 27 HOSPES Miloslav

8 7  BROZ Vladimir

9 16 DVORAK Martin

10 31 KACENAK Daniel

11 12 CERVENKA Ctibor
12 74 SAPOUSEK Miroslav
13 105 KULE Martin

14 68 RACEK Lubo$

15 61 OLAJEC Petr

16 32 KAIL Tomas

17 95 VOKROUHLIK Tomas

18 102 BACH Radek

muzi D (nad 60 let) (M60) (4)
1 107 VRABEL Ivan
2 73 ROHR Petr
3 4  BERANEK Josef
4 104 HUDAK JiFi

Zeny A (18-39 let) (239) (13)

1 34 KLECZATSKA Eliska

2 11  CERVENA Vendula

3 106 ZAZVORKOVA Karolina
4 17 FELDBACHEROVA Kristyna
5 93 VASHKEVYCH Kristina
6 103 BENDLOVA Martina

7 42 KRUDENCOVA Nela

8 78 SOUKUPOVA Iveta

9 50 MARTINKOVA Natalie
10 75 SLAMOVA Kamila

11 36 KOHOUTKOVA Katefina
12 2  BALKOVA Aneta

13 52 MEZEROVA Tereza

eny B (40-49 let) (249) (7)

1 57 NEKOLOVA Simona
2 18 GAUBE Jitka

3 94 VOKATA Denisa

4 13 CURDOVA Tereza

5 39 KOUTECKA Pavla

6 35 KLOCOVA Eva

7 100 HARRINGER Bohuslava
Zeny C (nad 50 let) (250) (4)

1 89 TRISKOVA Katarina
2 56 MRNKOVA Véra

3 29 HUDAKOVA Helena
4 70 RESOVA Alena

rrrr rrrrrrr rrrrrrrriarrrr rrrr rrrrrrrrrrrrrrrrrr rr

Klub / mésto

Hopman Team Zatec
Rumengers Zatec

Zatec

Bk.Sporice

Stefko running team
Plzen

ACES Team Karlovy Vary
Ri¢any

Statenice

Sokol Krusovice

Hopman team

Chmeladi Zatec
Hopman Team Zatec
Nexen

Pupkani KV

ACES Team Karlovy Vary
Chmeladi Zatec

BK Louny
Louny

Bike a béh Ostrov

Maraton Klub Kladno
Haj u Duchcova

Unhost’

Most

TJ Klasterec

NN Night Run Team/Mizuno Team
Bézecky klub Louny Dobromeéfice
Hrebed

Rozbéhame Kladno

Rakovnik

Sokol Krusovice

Most

BK Louny
Hopman team
Most

1984
1982

1974
1975
1974
1975
1968
1973
1975
1972
1972
1972
1975
1973
1975
1968
1974
1972
1972
1973

1964
1965
1958
1955

1996
2000
1998
1986
1996
1999
2004
1987
2000
2002
1992
1996
2003

1985
1983
1977
1978
1984
1982
1978

1971
1972
1967
1971

2:24:51
2:24:52

1:28:27
1:31:11
1:31:41
1:34:35
1:37:30
1:37:34
1:39:58
1:42:39
1:43:00
1:43:52
1:44:47
1:47:08
1:49:05
1:49:54
1:54:59
1:57:12
1:59:26
2:21:50

1:37:36
1:47:17
1:53:44
1:58:40

1:33:30
1:37:39
1:45:19
1:46:28
1:47:08
1:48:57
1:52:52
1:59:30
2:00:35
2:05:03
2:06:16
2:07:12
2:18:09

1:34:43
1:50:10
1:51:23
1:56:39
2:00:07
2:13:00
2:22:08

1:45:47
1:50:00
1:54:02
2:27:17

Ztrata

+01:08:01
+01:08:02

+02:44
+03:14
+06:08
+09:03
+09:07
+11:31
+14:12
+14:33
+15:25
+16:20
+18:41
+20:38
+21:27
+26:32
+28:45
+30:59
+53:23

+09:41
+16:08
+21:04

+04:09
+11:49
+12:58
+13:38
+15:27
+19:22
+26:00
+27:05
+31:33
+32:46
+33:42
+44:39

+15:27
+16:40
+21:56
+25:24
+38:17
+47:25

+04:13
+08:15
+41:30
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Poi. Start. &. PFijmeni, jméno

Desitka (131)

dorostenci (15-17 let) (M17-10) (2)

1 307 SMEK Pavel
2 228 CECH David
muzi A (18-39 let) (M39-10) (23)
1 279 LAZNA Martin
2 283 LOSKOSKI Antonio
3 253 HRICH Jan
4 273 KRATKY Lubo$
5 331 SEIDL Jan
6 220 BORECKY Michal
7 313 SPLICHAL Stépan
8 306 SLAVIK Vitek
9 301 RYBACEK Tomas
10 328 ZATECKY Vaclav
11 231 CERVENKA Hynek
12 330 URBAN Tomas
13 219 BOHUNOVSKY Lukas
14 267 KOSTELNIK Daniel
15 277 KUNT Ondfej
16 340 MATIS Petr
17 300 PSENICKA Vaclav
18 215 BLAZEK Jaroslav
19 224 CENEK Pavel
20 295 POHL Stanislav
21 259 JENIKOVSKY Lukas
22 242 FLASAR Petr
23 206 ASCHENBRENNER Frantisek
muzi B (40-49 let) (M49-10) (25)
1 229 CEKAN Pavel
2 208 BARCAL Petr
3 230 CERNY Michal
4 341 PROVAZNIK Pavel
5 251 HRABAK Petr
6 245 GAUBE Jan
7 204 ALFERI Jii
8 299 PROVAZNIK Martin
9 337 KASTNER Vratislav
10 209 BEDNAR Petr
11 265 KOHOUTEK Tomas
12 218 BOHACEK Milan
13 264 KLEMENT Ondrej
14 315 TRZICKY Lukas
15 304 SCHUBERT Martin
16 310 SiPKA Roman
17 296 PRAIS Tomas
18 227 CECH Pavel
19 305 SIEGER Pavel
20 334 PETRIK Pavel
21 263 KAVCAK Martin
22 322 VIARSHYNIN Viktar
23 303 SCHMIDT Michal
24 269 KOUBA Radek
25 214 BLAZEK Miroslav

Stat

rrrerrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr rr

Klub / mésto

Sport’aci Zatec
TIVS Kadan

BK Louny

Roudnice nad Labem
AC TEPO Kladno

Ak Skoda Plzeri
Trebusice

BéZecky klub F-C Kadan
Lovosice

BK Louny
Hopman team Zatec

Hopman team
Chomutov

Hopman team Zatec
MOP Brevnov
Sport’aci Zatec

MOP Brevnov

Chomutov

MOP Brevnov
Kryrsky maratonec

Bike a béh Ostrov
Loucna 956 - Most
Sportaci Zatec
Vrskman

Slowrunners Skvrnany
Dobromérice

PK Slavie Kadan
Hopman team Zatec
BK Louny

TJ Klasterec

HC Huskies Teplice
Bézci Chomutov
Rozbéhame Most

AK Zatec

Pivati Prlihon
Bézecky klub F-C Kadan
Zatec

Louny

Zatec

Zatec

Hopman Team Zatec
Hopman team Zatec
Sport’aci Zatec

Nar Cas Ztrata
2010 49:00 -

2009 55:26 +06:26
1993 34:52 -

1992 35:19 +0:27
2003 35:28 +0:36
2000 36:04 +01:12
1986 38:18 +03:26
2005 39:39 +04:47
1988 40:39 +05:47
2001 44:56 +10:04
1991 45:17 +10:25
1997 45:49 +10:57
1991 46:39 +11:47
1999 47:16 +12:24
1994 47:36 +12:44
1996 49:30 +14:38
1996 49:31 +14:39
1988 51:06 +16:14
2000 52:48 +17:56
1996 53:17 +18:25
1990 55:05 +20:13
1988 55:11 +20:19
1988 56:13 +21:21
1997 1:01:56 +27:04
1987 1:03:16 +28:24
1983 34:41 -

1979 38:43 +04:02
1985 40:30 +05:49
1980 43:42 +09:01
1983 43:46 +09:05
1984 44:13 +09:32
1980 44:25 +09:44
1976 44:33 +09:52
1979 44:46 +10:05
1978 45:57 +11:16
1983 47:39 +12:58
1981 47:51 +13:10
1984 48:28 +13:47
1981 48:34 +13:53
1984 51:13 +16:32
1982 51:26 +16:45
1982 54:54 +20:13
1977 55:15 +20:34
1976 56:34 +21:53
1985 58:37 +23:56
1983 59:57 +25:16
1979 1:01:41 +27:00
1977 1:02:05 +27:24
1976 1:03:33 +28:52
1978 1:06:31 +31:50
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PoF.

Start. ¢. PFijmeni, jméno

muzi C (50-59 let) (M59-10) (21)

1 318 URBAN Miroslav

2 329 JABUREK JiFi

3 316 TUCEK Ladislav

4 258 JANOUSEK Radek

5 278 LANGHAMMER Tomas

6 246 GRASL Karel

7 252 HRDY Jan

8 226 CZERVONIAK Josef

9 291 MILYAN Daniel

10 254 HRICHJan

11 293 PABISTA Petr

12 222 BURES Jaroslav

13 205 ANTONI Petr

(13) 248 HAINY Kamil

15 275 KRIVANEK Ladislav

16 323 VIK Roman

17 309 SILAR Radek

18 287 MATOCHA Martin

19 332 MALY Lubomir

20 281 LOSKOT JiFi

21 255 CHARVAT Roman
muzi D (nad 60 let) (M60-10) (11)

1 326 ZATKO Milan

2 276 KUCERA JiFi

3 271 KRALOVEC Jifi

4 288 MATOUSEK Michal

5 221 BUCHTA Zdenék

6 285 MACEK Jifi

7 234 DOPITA Zdenék

8 260 JIRACEK Petr

9 333 SLADEK Jifi

10 320 VANICEK Ji¥i

11 268 KOSTKA Josef
dorostenky (15-17 let) (Z17-10) (8)

1 308 SUCHA Sarka

2 243 GABRIELOVA Leona

3 317 TUCKOVA Anna

4 237 DVORAKOVA Ella

5 294 PELANOVA Barbora

6 239 DVORAKOVA Emma

(6) 274 KRUPICKOVA Barbora

8 217 BLAZKOVA Iva
Zeny A (18-39 let) (239-10) (20)

1 335 LOSENSKA Renata

2 302 RYBACKOVA Kristyna

3 211 BESIKOVA Lenka

4 325 VRABIKOVA Katefina

5 257 JABURKOVA Lucie

6 321 VAVROVA Zuzana

7 232 CIPEROVA Alzbéta

8 272 KRATKA Marina

9 240 FAICIKOVA Alice

10 338 PITROVA Markéta

11 238 DVORAKOVA Anna

12 289 MAYEROVA Veronika

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

rrrrrrrrrrrr rrrrrrrr rrrrrrrrrri

Klub / mésto

Hopman team Zatec
Chomutov

Zatec

Krusnoman Triathlon Team Litvinov

Postoloprty

Hopman Team Zatec
AVZO Rana
Lokomotiva Zatec
AK Louny

BKJ Most

Udlice

Zatec

Zatec

MRSINY Zatec

BK Louny

Nexen Tire Run Club
Nexen Tire Run Club
Karlovy Vary

Sokol Krusovice
Klucek

Hopman team Zatec
Sape Touzim

AK Sokolov

BTK EURO BIKE Praha
Chomutov

VTZ Chomutov
Dopitovo.CZ Zatec
MP - Chomutov
Hopman Team Zatec
Chomutov
Chomutov

AK Louny

AK LOUNY

AC Mlada Boleslav
AK Louny

AK Louny

TJ Banik Osek
Litvinov

Sport’aci Zatec

AK Louny

BK Louny

Hopman team Zatec
AK Zatec

Chomutov

HC Chomutov
Kralupy nad Vltavou
Zatec

#stopgaucing

Praha

1969
1974
1974
1975
1971
1971
1974
1974
1971
1973
1968
1973
1974
1973
1966
1968
1973
1973
1967
1974
1968

1962
1964
1957
1962
1965
1954
1955
1957
1960
1945
1947

2010
2010
2008
2010
2009
2010
2008
2009

1986
1992
2004
2004
2003
1989
2004
1998
1989
1995
2000
1994

42:30
43:59
44:39
44:53
45:01
46:20
47:15
48:28
50:24
50:49
53:47
54:08
55:50
55:50
58:00
1:00:09
1:03:56
1:03:58
1:07:16
1:14:34
1:18:18

47:46
47:56
51:55
52:24
55:29
56:14
59:10
1:03:44
1:04:51
1:05:10
1:31:10

41:21
42:41
44:39
48:32
50:11
53:26
53:26
57:19

40:57
43:27
49:29
51:07
51:09
51:25
52:38
53:59
55:05
56:52
57:46
1:00:20

Ztrata

+01:29
+02:09
+02:23
+02:31
+03:50
+04:45
+05:58
+07:54
+08:19
+11:17
+11:38
+13:20
+13:20
+15:30
+17:39
+21:26
+21:28
+24:46
+32:04
+35:48

+0:10
+04:09
+04:38
+07:43
+08:28
+11:24
+15:58
+17:05
+17:24
+43:24

+01:20
+03:18
+07:11
+08:50
+12:05
+12:05
+15:58

+02:30
+08:32
+10:10
+10:12
+10:28
+11:41
+13:02
+14:08
+15:55
+16:49
+19:23
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Poi. Start. &. PFijmeni, jméno

Zeny A (18-39 let) (239-10) (pokracovani)

13 324 VOMASTKOVA Lenka
14 311 SPALOVA Lucie

15 250 HAVELKOVA Monika
16 319 URSOL Nadija

17 213 BLAHOVA Veronika
18 212 BILKOVA Stanislava
19 207 BAKOVA Veronika
20 235 DRHLIKOVA Moni

Zeny B (40-49 let) (249-10) (8)

1 210 BERANOVA Jana
297 PRAISOVA Eliska
270 KOVARIKOVA Edita
244 GALLO Katefina
256 CHARVATOVA Katefina
266 KOLAROVA Katefina
216 BLAZKOVA Zaneta
8 282 LOSKOTOVA Jaroslava

Zeny C (nad 50 let) (250-10) (13)

NOuUuhWN

1 241 FiLOVA Jana

2 261 JIRICNA Dana

3 339 BARESOVA Blanka

4 236 DUBCEKOVA Oli

5 336 HOFREITEROVA Dita

6 327 ZATECKA Marcela

7 314 TROJAN KADLECOVA Svétlan:

8 292 PABIANOVA Ivana

9 249 HANUSOVA Ludmila

10 286 MARTINKOVA Iva

11 247 GRASLOVA Hana

12 262 KASOVA Marcela

13 312 SPINEROVA Iveta
1500 m (9)

starsi zaci (13-14 let) (M14) (3)

1 186 KUBELKA Petr

2 191 TRZICKY Tomas

3 188 KRTICKA Petr
starsi zakyné (13-14 let) (Z14) (6)
197 KUCEROVA Rozarie Elen
189 VNOUCKOVA Johana
193 SEKAVOVA Eliska
198 KLIMPEROVA Terezie
183 PROVAZNIKOVA Hana
196 NEMECKOVA Tereza

~
AU A NN
~

750 m (6)
mladsi Zaci (11-12 let) (M12) (2)
1 184 PROVAZNIiK Hynek
2 187 PRAIS Adam

mladsi Zakyné (11-12 let) (Z12) (4)

1 200 BITZANOVA Julie

2 194 ROUDNA Klara

3 190 ZAHUSTELOVA Markéta
4 192 SOUKENKA Eli$ka

Startujicich: 242 | V cili: 242 | Neodstartovali: 24

rrrrrrrrrrrrr rrrrrrrr rrrrrrrr

rrr

rrrrrr

rerr rr

Klub / mésto

Saméulové
Samsulové
Praha

VKO Louny
Zatec

MRSINY Zatec

BK Louny

SDH KoleSovice

BK Louny

Mrsiny Zatec
Hopman team Zatec

Team Goofy
Sokol Krusovice

BK Békodo Teplice
Bonbon Praha

Zatec

Teplice

Cernosice

Hopman team Zatec
Klasterec

run for fun
Rozbehame Kadarisko

Postoloprty
Rozbéhdame Kadarisko
Zatec

Sport’aci Zatec
Bézci Chomutov
AK Louny

AK Louny
AK Louny
AK Louny
Sport’aci Zatec

AK Louny

HC Litvinov
Pivati Prihon

AK Louny
Sport’aci Zatec
Sport’aci Zatec
Zatec

1993
1993
1992
1986
2003
1987
2003
1999

1977
1981
1983
1982
1984
1979
1982
1982

1975
1969
1975
1971
1969
1971
1967
1974
1975
1974
1970
1970
1967

2011
2012
2012

2012
2011
2011
2011
2012
2011

2014
2014

2013
2014
2013
2013

1:01:48
1:01:49
1:03:56
1:04:58
1:07:30
1:09:13
1:11:43
1:30:42

48:33
54:36
1:00:10
1:01:20
1:04:14
1:05:39
1:06:29
1:14:34

42:09
47:07
47:57
51:48
55:20
59:34
59:53
1:00:52
1:01:05
1:01:13
1:05:24
1:06:29
1:18:09

5:25
6:35
6:46

5:48
5:58
5:58
6:50
7:45
8:18

3:06
3:24

2:44
3:00
3:02
3:08

Ztrata

+20:51
+20:52
+22:59
+24:01
+26:33
+28:16
+30:46
+49:45

+06:03
+11:37
+12:47
+15:41
+17:06
+17:56
+26:01

+04:58
+05:48
+09:39
+13:11
+17:25
+17:44
+18:43
+18:56
+19:04
+23:15
+24:20
+36:00

+01:10
+01:21

+0:10

+0:10
+01:02
+01:57
+02:30

+0:18

+0:16
+0:18
+0:24
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Absolutni vysledky



Pof.  Start. ¢. PFijmeni, jméno

Piilmaraton (96)

1 92  URBAN Filip
80 STEJSKAL Jakub
87 SUPOL Michal
60 NOVOTNY David
1 BAJBORAJan
33 KAPLAN Miroslav
79 STACHO Erik
9  CERMAK Dominik
76  SMISTIK Marek
10 15 DVORAK Jakub
11 58 NEZBEDA Jakub
12 86 SUPOL Marcel
13 6 BLAHA Petr
14 77 SOFRANCUK Ruslan
15 65 PROVAZNIK Blahoslav
16 63 PODBEHLY Ondrej
17 43 KUJICEK Tomas
18 3 BENDL Stépan
19 19 GRYGAR David
20 84 SABIKJan
21 37 KOLAR Ji¥i
22 20 HAISMAN Radek
23 34 KLECZATSKA Eliska
24 101 ZEMAN Viadimir
25 66 PUDIL Marek
26 57 NEKOLOVA Simona
27 59 NOVAK Jakub
28 22 HANZAL Jan
29 96 VONDRUS Marcel
30 25 HOFREITER Bohdan
31 47 MALINA Patrik
32 107 VRABEL Ivan
33 11 CERVENA Vendula
34 27 HOSPES Miloslav
35 71 RIEMER Jakub
36 88 SVEC Miroslav
37 82  SVITEK Jifi
38 67 PUNCOCHAR Jan
39 7  BROZ Viadimir
40 38 KONOPASEK Jaroslav
41 16 DVORAK Martin
42 44 LAHODA Jakub
43 108 TICHY Vaclav
44 31 KACENAK Daniel
45 30 JONICA Martin
46 12 CERVENKA Ctibor
(46) 98 ZACH Tomas
48 106 ZAZVORKOVA Karolina
49 89 TRISKOVA Katarina
50 10 CERNY Josef
(50) 17 FELDBACHEROVA Kristyna
52 93 VASHKEVYCH Kristina
(52) 74 SAPOUSEK Miroslav
54 73 ROHR Petr
55 49 MARES Filip
56 103 BENDLOVA Martina
57 105 KULE Martin
58 8 CAKL Marek

OCoONGOUMBAWN

Stat

rrrrrrarrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

Zatecky ptilmaraton a desitka

Hopman team Zatec * nedéle 13. dubna 2025

Vysledky

Klub / mésto

Hopman team Zatec
Nexen Tire Run Club
AK Zatec

Perfia system

AK Zatec

Rakovnik

Duchcov
Zatec
CSG TRI TEAM

Zatec

Hopman team Zatec
Veki box Chomutov
ZATEC
Krusnoenergy
Bk.Sporice

Stefko running team

SK Vinea Kadan

TJ Velka Bolest

Hopman Team Zatec

Unhost’

METROSTAV

Pizen

NN Night Run Team/Mizuno Team
Veslafi Bohemians

Rychly stavy

ACES Team Karlovy Vary
Ri¢any
Bike a béh Ostrov

Statenice

Braskov

Most

Plzen

Nové Sedlo

Sokol KruSovice

Z

Hopman team
Rychly Stavy
Cobram team
Chmeladi Zatec
Zatec

Hopman Team Zatec
Hopman team Zatec
Most

Louny

Nexen
Louny

Pupkani KV
Nelahozeves

Nar.

1998
1984
1976
2001
1980
1990
1991
1987
1989
1999
1989
1974
1999
1993
1983
1982
1975
1998
1974
1979
2001
2000
1996
1987
1975
1985
1997
1998
1996
1968
1973
1964
2000
1975
1990
1986
1986
1985
1972
2000
1972
2000
1985
1972
1980
1975
1983
1998
1971
1987
1986
1996
1973
1965
1987
1999
1975
1980

Kat.

M39
M49
M49
M39
M49
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M59
M39
M39
M49
M49
M59
M39
M59
M49
M39
M39
Z39
M39
M59
Z49
M39
M39
M39
M59
M59
M60
Z39
M59
M39
M39
M39
M49
M59
M39
M59
M39
M49
M59
M49
M59
M49
739
Z50
M39
Z39
739
M59
M60
M39
739
M59
M49

Cas

1:16:23
1:16:50
1:17:21
1:17:24
1:21:10
1:23:23
1:26:00
1:26:11
1:27:37
1:28:06
1:28:15
1:28:27
1:29:00
1:29:35
1:29:47
1:30:28
1:31:11
1:31:39
1:31:41
1:31:53
1:33:10
1:33:19
1:33:30
1:33:40
1:34:35
1:34:43
1:35:11
1:35:22
1:36:12
1:37:30
1:37:34
1:37:36
1:37:39
1:39:58
1:40:40
1:40:57
1:41:41
1:42:23
1:42:39
1:42:52
1:43:00
1:43:09
1:43:31
1:43:52
1:44:45
1:44:47
1:44:47
1:45:19
1:45:47
1:46:28
1:46:28
1:47:08
1:47:08
1:47:17
1:48:21
1:48:57
1:49:05
1:49:30

HOR

Ztrata

+0:27
+0:58
+01:01
+04:47
+07:00
+09:37
+09:48
+11:14
+11:43
+11:52
+12:04
+12:37
+13:12
+13:24
+14:05
+14:48
+15:16
+15:18
+15:30
+16:47
+16:56
+17:07
+17:17
+18:12
+18:20
+18:48
+18:59
+19:49
+21:07
+21:11
+21:13
+21:16
+23:35
+24:17
+24:34
+25:18
+26:00
+26:16
+26:29
+26:37
+26:46
+27:08
+27:29
+28:22
+28:24
+28:24
+28:56
+29:24
+30:05
+30:05
+30:45
+30:45
+30:54
+31:58
+32:34
+32:42
+33:07

PoF. v kat.

10
10
20
20
30
30
40
50
60
70
80
10
90
10°
40
50
20
11°
30
60
12°
13°
10
14°
40
10
15°
16°
17°
50
60
10
20
70
18°
19°
20°
70
80
21°
90
22°
80
10°
90
11°
10°
30
10
23°
40
50
12°
20
24°
60
13°
11°

sokotime?

---- CIPOVA CASOMIRA
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PoF.

Start. ¢. PFijmeni, jméno

Pilmaraton (pokracovani)

59 21
60 68
61 56
62 72
63 18
64 94
65 90
66 42
67 4
68 29
69 99
70 61
71 51
72 13
73 32
74 54
75 46
76 81
77 104
78 95
79 78
80 39
81 50
82 28
83 40
84 75
85 36
86 83
87 2
88 97
89 35
20 52
91 102
92 100
93 69
924 109
95 110
926 70
Desitka (131)
1 229
2 279
3 283
4 253
5 273
6 331
7 208
8 220
9 230
10 313
11 335
12 308
13 241
14 318
15 243
16 302
17 341
18 251
19 329
20 245
21 204
22 299
23 317
(23) 316

HANUSKA Zbynék
RACEK Lubos
MRNKOVA Véra
RIGL Lukas

GAUBE Jitka
VOKATA Denisa
TVRDIK Ales
KRUDENCOVA Nela
BERANEK Josef
HUDAKOVA Helena
BORUTA Michal
OLAJEC Petr
MEJSTRIK Petr
CURDOVA Tereza
KAIL Tomas
MIKULENKA Petr
MACH Dominik

SUK Zdenék

HUDAK JiFi
VOKROUHLIK Tomas
SOUKUPOVA Iveta
KOUTECKA Pavla
MARTINKOVA Natalie
HRIB Jakub

KREIJCI Daniel
SLAMOVA Kamila
KOHOUTKOVA Katefina
SYKORA Tomas
BALKOVA Aneta
VOPRAVIL Martin
KLOCOVA Eva
MEZEROVA Tereza
BACH Radek
HARRINGER Bohuslava
RES Petr
PROCHAZKA Martin
KRAMPERA Luka$
RESOVA Alena

CEKAN Pavel
LAZNA Martin
LOSKOSKI Antonio
HRICH Jan
KRATKY Lubo$
SEIDL Jan

BARCAL Petr
BORECKY Michal
CERNY Michal
SPLICHAL Stépan
LOSENSKA Renata
SUCHA Sarka
FILOVA Jana
URBAN Miroslav
GABRIELOVA Leona
RYBACKOVA Kristyna
PROVAZNIK Pavel
HRABAK Petr
JABUREK JiFi
GAUBE Jan

ALFERI Jifi
PROVAZNIK Martin
TUCKOVA Anna
TUCEK Ladislav

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

Klub / mésto

Zatec

ACES Team Karlovy Vary
BK Louny

forfun

Bézecky klub Louny Dobroméfice

Hrebec

Maraton Klub Kladno
Hopman team
Podborany

Chmeladi Zatec
Khaki brains
Rozbéhame Kladno

Vackov

TJ Velka Bolest
Bfvany Team
H&j u Duchcova
BK Louny

Rakovnik

Nexen Tire Run Club

TJ Klasterec
Hopman Team Zatec

Sokol Krusovice
Sokol KruSovice

Louny

Most

Most

Hopman Team Zatec
Rumengers Zatec
Most

Bike a béh Ostrov
BK Louny

Roudnice nad Labem
AC TEPO Kladno

Ak Skoda Plzef
Trebusice

Loucna 956 - Most
Bézecky klub F-C Kadan
Sportéci Zatec
Lovosice

AK Louny

AK Louny

BK Békodo Teplice
Hopman team Zatec
AK LOUNY

BK Louny

Vrskman
Slowrunners Skvrnany
Chomutov
Dobroméfice

PK Slavie Kadan
Hopman team Zatec
AC Mlada Boleslav

Nar.

1976
1968
1972
1984
1983
1977
1982
2004
1958
1967
1982
1974
1977
1978
1972
1984
2000
1986
1955
1972
1987
1984
2000
1986
1999
2002
1992
1988
1996
2003
1982
2003
1973
1978
1991
1984
1982
1971

1983
1993
1992
2003
2000
1986
1979
2005
1985
1988
1986
2010
1975
1969
2010
1992
1980
1983
1974
1984
1980
1976
2008
1974

Kat.

M49
M59
Z50
M49
Z49
249
M49
Z39
M60
Z50
M49
M59
M49
Z49
M59
M49
M39
M39
M60
M59
739
249
739
M39
M39
Z39
739
M39
739
M39
Z49
Z39
M59
Z49
M39
M49
M49
Z50

M49-10
M39-10
M39-10
M39-10
M39-10
M39-10
M49-10
M39-10
M49-10
M39-10
Z39-10
Z17-10
Z50-10
M59-10
Z17-10
Z39-10
M49-10
M49-10
M59-10
M49-10
M49-10
M49-10
Z17-10
M59-10

1:49:36
1:49:54
1:50:00
1:50:02
1:50:10
1:51:23
1:51:57
1:52:52
1:53:44
1:54:02
1:54:50
1:54:59
1:55:29
1:56:39
1:57:12
1:57:28
1:57:46
1:58:19
1:58:40
1:59:26
1:59:30
2:00:07
2:00:35
2:02:43
2:03:09
2:05:03
2:06:16
2:06:39
2:07:12
2:12:59
2:13:00
2:18:09
2:21:50
2:22:08
2:22:16
2:24:51
2:24:52
2:27:17

34:41
34:52
35:19
35:28
36:04
38:18
38:43
39:39
40:30
40:39
40:57
41:21
42:09
42:30
42:41
43:27
43:42
43:46
43:59
44:13
44:25
44:33
44:39
44:39

Ztrata

+33:13
+33:31
+33:37
+33:39
+33:47
+35:00
+35:34
+36:29
+37:21
+37:39
+38:27
+38:36
+39:06
+40:16
+40:49
+41:05
+41:23
+41:56
+42:17
+43:03
+43:07
+43:44
+44:12
+46:20
+46:46
+48:40
+49:53
+50:16
+50:49
+56:36
+56:37
+01:01:46
+01:05:27
+01:05:45
+01:05:53
+01:08:28
+01:08:29
+01:10:54

+0:11

+0:38

+0:47
+01:23
+03:37
+04:02
+04:58
+05:49
+05:58
+06:16
+06:40
+07:28
+07:49
+08:00
+08:46
+09:01
+09:05
+09:18
+09:32
+09:44
+09:52
+09:58
+09:58

PoF. v kat.

12°
14°
20
13°
20
30
14°
70
30
30
15°
15°
16°
40
16°
17°
25°
26°
40
17°
80
50
90
27°
28°
10°
11°
29°
12°
30°
60
13°
18°
70
31°
18°
19°
40

10
10
20
30
40
50
20
60
30
70
10
10
10
10
20
20
40
50
20
60
70
80
30
30

sokotime
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Pof.  Start. €. PFijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Kat. Cas Ztrata PofF. v kat.
Desitka (pokracovani)
25 337 KASTNER Vratislav b= BK Louny 1979 M49-10 44:46 +10:05 9o
26 258 JANOUSEK Radek hw  Zatec 1975 M59-10 44:53 +10:12  4°
27 306 SLAVIK Vitek - 2001 M39-10 44:56 +10:15 8°
28 278 LANGHAMMER Tomas b=  Krusnoman Triathlon Team Litvinov 1971 M59-10 45:01 +10:20 50
29 301 RYBACEK Tomas b= BK Louny 1991 M39-10 45:17 +10:36 90
30 328 ZATECKY Vaclav b= Hopman team Zatec 1997 M39-10 45:49 +11:08 10°
31 209 BEDNAR Petr - 1978 M49-10 45:57 +11:16 10°
32 246 GRASL Karel b=  Postoloprty 1971 M59-10 46:20 +11:39 6°
33 231 CERVENKA Hynek - 1991 M39-10 46:39 +11:58 11°
34 261 JIRICNA Dana b= Bonbon Praha 1969 Z750-10 47:07 +12:26 2°
35 252 HRDY Jan b= Hopman Team Zatec 1974 M59-10 47:15 +12:34 7°
36 330 URBAN Tomas b= Hopman team 1999 M39-10 47:16 +12:35 12°
37 219 BOHUNOVSKY Lukas b= Chomutov 1994 M39-10 47:36 +12:55 13°
38 265 KOHOUTEK Tomas b= TJ Klasterec 1983 M49-10 47:39 +12:58 11°
39 326 ZATKO Milan Em  Hopman team Zatec 1962 M60-10 47:46 +13:05 1°
40 218 BOHACEK Milan - 1981 M49-10 47:51 +13:10 12°
41 276 KUCERA Jifi b=  Sape TouZim 1964 M60-10 47:56 +13:15 20
42 339 BARESOVA Blanka hw  Zatec 1975 Z750-10 47:57 +13:16  3°
43 226 CZERVONIAK Josef b= AVZO Rand 1974 M59-10 48:28 +13:47 8°
(43) 264 KLEMENT Ondfej b= HC Huskies Teplice 1984 M49-10 48:28 +13:47 13°
45 237 DVORAKOVA Ella b= AKLouny 2010 Z717-10 48:32 +13:51 40
46 210 BERANOVA Jana b= BK Louny 1977 749-10 48:33 +13:52 1°
47 315 TRZICKY Lukas b=  B&Zci Chomutov 1981 M49-10 48:34 +13:53 14°
48 307 SMEK Pavel b=  Sportaci Zatec 2010 M17-10 49:00 +14:19 1°
49 211 BESIKOVA Lenka b=  Hopman team Zatec 2004 Z739-10 49:29 +14:48  3°
50 267 KOSTELNIiK Daniel b= Hopman team Zatec 1996 M39-10 49:30 +14:49 14°
51 277 KUNT Ondrej b=  MOP Bievnov 1996 M39-10 49:31 +14:50 15°
52 294 PELANOVA Barbora b= AK Louny 2009 Z717-10 50:11 +15:30 5o
53 291 MILYAN Daniel b= Lokomotiva Zatec 1971 M59-10 50:24 +15:43 9o
54 254 HRICH Jan b= AKLouny 1973 M59-10 50:49 +16:08 10°
55 340 MATIS Petr b=  Sportaci Zatec 1988 M39-10 51:06 +16:25 16°
56 325 VRABIKOVA Katefina b= AK Zatec 2004 Z739-10 51:07 +16:26  4°
57 257 JABURKOVA Lucie b= Chomutov 2003 739-10 51:09 +16:28 50
58 304 SCHUBERT Martin b= Rozbéhame Most 1984 M49-10 51:13 +16:32 15°
59 321 VAVROVA Zuzana b= HC Chomutov 1989 Z739-10 51:25 +16:44 6°
60 310 SIPKA Roman b= AK Zatec 1982 M49-10 51:26 +16:45 16°
61 236 DUBCEKOVA Oli b= Teplice 1971 750-10 51:48 +17:07 40
62 271 KRALOVEC Jifi b= AK Sokolov 1957 M60-10 51:55 +17:14  3°
63 288 MATOUSEK Michal b= BTK EURO BIKE Praha 1962 M60-10 52:24 +17:43  4°
64 232 CIPEROVA AlZbéta b= Kralupy nad Vitavou 2004 Z39-10 52:38 +17:57 7°
65 300 PSENICKA Vaclav b=  MOP Bievnov 2000 M39-10 52:48 +18:07 17°
66 215 BLAZEK Jaroslav [~ 1996 M39-10 53:17 +18:36 18°
67 239 DVORAKOVA Emma b= TJ Banik Osek 2010 Z17-10 53:26 +18:45 6°
(67) 274 KRUPICKOVA Barbora b= Litvinov 2008 Z17-10 53:26 +18:45 7°
69 293 PABISTA Petr b=  BKJ Most 1968 M59-10 53:47 +19:06 11°
70 272 KRATKA Marina b= Zatec 1998 Z739-10 53:59 +19:18 8°
71 222 BURES Jaroslav hw  Udlice 1973 M59-10 54:08 +19:27 12°
72 297 PRAISOVA Eliska b= SDH KoleSovice 1981 749-10 54:36 +19:55 20
73 296 PRAIS Tomas b= Pivati Prihon 1982 M49-10 54:54 +20:13 17°
74 240 FAICIKOVA Alice b= #stopgaucing 1989 Z739-10 55:05 +20:24  9°
(74) 224 CENEK Pavel - 1990 M39-10 55:05 +20:24 19°
76 295 POHL Stanislav b= Chomutov 1988 M39-10 55:11 +20:30 20°
77 227 CECH Pavel hw  BéZecky klub F-C Kadafi 1977 M49-10 55:15 +20:34 18°
78 336 HOFREITEROVA Dita b= Cernoice 1969 Z750-10 55:20 +20:39 5o
79 228 CECH David b= TIVS Kadari 2009 M17-10 55:26 +20:45 20
80 221 BUCHTA Zdenék b= Chomutov 1965 M60-10 55:29 +20:48 5o
81 205 ANTONI Petr hw  Zatec 1974 M59-10 55:50 +21:09 13°
(81) 248 HAINY Kamil b= Zatec 1973 M59-10 55:50 +21:09 14°
83 259 JENIKOVSKY Lukas - 1988 M39-10 56:13 +21:32 21°
84 285 MACEK Jifi b= VTZ Chomutov 1954 M60-10 56:14 +21:33 6°
85 305 SIEGER Pavel hw Zatec 1976 M49-10 56:34 +21:53 19°
86 338 PITROVA Markéta b= Praha 1995 739-10 56:52 +22:11 10°
87 217 BLAZKOVA Iva b= Sportaci Zatec 2009 717-10 57:19 +22:38  8°
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Pof.  Start. €. PFijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Kat. Cas Ztrata PofF. v kat.
Desitka (pokracovani)
88 238 DVORAKOVA Anna - 2000 Z739-10 57:46 +23:05 11°
89 275 KRIVANEK Ladislav b=  MRSINY Zatec 1966 M59-10 58:00 +23:19 15°
90 334 PETRIK Pavel b= Louny 1985 M49-10 58:37 +23:56 20°
91 234 DOPITA Zdenék b=  Dopitovo.CZ Zatec 1955 M60-10 59:10 +24:29 7°
92 327 ZATECKA Marcela b=  Hopman team Zatec 1971 750-10 59:34 +24:53  6°
93 314 TROJAN KADLECOVA Svétla |  KlaSterec 1967 750-10 59:53 +25:12 7°
94 263 KAVCAK Martin hw Zatec 1983 M49-10 59:57 +25:16 21°
95 323 VIK Roman b= BK Louny 1968 M59-10 1:00:09 +25:28 16°
96 270 KOVARIKOVA Edita b=  BK Louny 1983 Z749-10 1:00:10 +25:29  3°
97 289 MAYEROVA Veronika [~ 1994 739-10 1:00:20 +25:39 120
98 292 PABIANOVA Ivana b= run for fun 1974 Z50-10 1:00:52 +26:11 8°
99 249 HANUSOVA Ludmila b= Rozbehame Kadarisko 1975 Z50-10 1:01:05 +26:24 9°
100 286 MARTINKOVA Iva - 1974 Z750-10 1:01:13 +26:32 10°
101 244 GALLO Katefina b= Mrsiny Zatec 1982 749-10 1:01:20 +26:39 4°
102 322 VIARSHYNIN Viktar i Zatec 1979 M49-10 1:01:41 +27:00 22°
103 324 VOMASTKOVA Lenka b= Samiulové 1993 Z739-10 1:01:48 +27:07 13°
104 311 SPALOVA Lucie b= Samsulové 1993 Z739-10 1:01:49 +27:08 14°
105 242 FLASAR Petr b= MOP Bfevnov 1997 M39-10 1:01:56 +27:15 220
106 303 SCHMIDT Michal b= Hopman Team Zatec 1977 M49-10 1:02:05 +27:24  23°
107 206 ASCHENBRENNER FrantiSek s  Kryrsky maratonec 1987 M39-10 1:03:16 +28:35 23°
108 269 KOUBA Radek b= Hopman team Zatec 1976 M49-10 1:03:33 +28:52 24°
109 260 JIRACEK Petr b= MP - Chomutov 1957 M60-10 1:03:44 +29:03 8°
110 250 HAVELKOVA Monika b= Praha 1992 Z739-10 1:03:56 +29:15 15°
(110) 309 SILAR Radek b= Nexen Tire Run Club 1973 M59-10 1:03:56 +29:15 17°
112 287 MATOCHA Martin b= Nexen Tire Run Club 1973 M59-10 1:03:58 +29:17 18°
113 256 CHARVATOVA Katefina b= Hopman team Zatec 1984 749-10 1:04:14 +29:33 5o
114 333 SLADEK JiFi b= Hopman Team Zatec 1960 M60-10 1:04:51 +30:10  9°
115 319 URSOL Nadija - 1986 Z739-10 1:04:58 +30:17 16°
116 320 VANICEK Jifi b= Chomutov 1945 M60-10 1:05:10 +30:29 10°
117 247 GRASLOVA Hana b= Postoloprty 1970 750-10 1:05:24 +30:43 11°
118 266 KOLAROVA Katefina - 1979 Z749-10 1:05:39 +30:58 6°
119 216 BLAZKOVA Zaneta b= Team Goofy 1982 749-10 1:06:29 +31:48 7°
(119) 262 KASOVA Marcela b= Rozb&hame Kadarisko 1970 Z750-10 1:06:29 +31:48 12°
121 214 BLAZEK Miroslav b=  Sportaci Zatec 1978 M49-10 1:06:31 +31:50 25°
122 332 MALY Lubomir b= Karlovy Vary 1967 M59-10 1:07:16 +32:35 19°
123 213 BLAHOVA Veronika b= VKO Louny 2003 Z739-10 1:07:30 +32:49 17°
124 212 BILKOVA Stanislava hw Zatec 1987 Z739-10 1:09:13 +34:32 18°
125 207 BAKOVA Veronika - 2003 Z739-10 1:11:43 +37:02 19°
126 282 LOSKOTOVA Jaroslava b=  Sokol KruSovice 1982 749-10 1:14:34 +39:53 8°
(126) 281 LOSKOT Jifi b=  Sokol Krudovice 1974 M59-10 1:14:34 +39:53 20°
128 312 SPINEROVA Iveta hw  Zatec 1967 Z750-10 1:18:09 +43:28 13°
129 255 CHARVAT Roman b= Kludek 1968 M59-10 1:18:18 +43:37 21°
130 235 DRHLIKOVA Moni b=  MRSINY Zatec 1999 Z739-10 1:30:42 +56:01 20°
131 268 KOSTKA Josef b= Chomutov 1947 M60-10 1:31:10 +56:29 11°
1500 m (9)
1 186 KUBELKA Petr b=  Sportaci Zatec 2011 M14 5:25 - 1°
2 197 KUCEROVA Rozéarie Elen b= AK Louny 2012 714 5:48 +0:23 1°
3 189 VNOUCKOVA Johana b= AK Louny 2011 714 5:58 +0:33 20
3) 193 SEKAVOVA Eli$ka b= AKLouny 2011 714 5:58 +0:33 3°
5 191 TRZICKY Tomas b=  B&Zci Chomutov 2012 Mi14 6:35 +01:10 20
6 188 KRTICKA Petr b= AKLouny 2012 Mi4 6:46 +01:21 3°
7 198 KLIMPEROVA Terezie b=  Sportaci Zatec 2011 714 6:50 +01:25 40
8 183 PROVAZNIKOVA Hana - 2012 714 7:45 +02:20 50
9 196 NEMECKOVA Tereza b= AK Louny 2011 714 8:18 +02:53  6°
750 m (6)
1 200 BITZANOVA Julie b= AKLouny 2013 712 2:44 - 1°
2 194 ROUDNA Klara b= Sportéci Zatec 2014 712 3:00 +0:16 20
3 190 ZAHUSTELOVA Markéta b=  Sportaci Zatec 2013 712 3:02 +0:18 3°
4 184 PROVAZNIK Hynek b=  HC Litvinov 2014 M12 3:06 +0:22 1°
5 192 SOUKENKA Eliska b= Zatec 2013 712 3:08 +0:24 40
6 187 PRAIS Adam b= Pivati Priihon 2014 M12 3:24 +0:40 20

LStartujicich: 242 | V cili: 242 | Neodstartovali: 24

sokotime

---- CIPOVA CASOMIRA

Tisknuto 14.04.2025 2:04:37 -Stranka 4 / 4




